
CITTÀ DI MARCIANISE
PROVINCIA DI CASERTA

COPIA
_________

ORDINANZA DIRIGENZIALE

N. 64 DEL 27-02-2018

Ufficio: III SETTORE

Oggetto: Consultazioni elettorali per il rinnovo della Camera dei deputati e del Senato
della Repubblica di domenica 4 marzo 2018. Divieto di sosta e di fermata nei
pressi dei seggi elettorali.

Premesso che:
domenica 4 marzo 2018 è prevista una consultazione elettorale per il rinnovo del-
Parlamento;
al fine di tutelare l’ordine e la sicurezza pubblica, presso i seggi elettorali si rende necessario-
apportare alcune modifiche all’attuale segnaletica stradale;

Letta la comunicazione in tal senso da parte dell’Ufficio Territoriale del Governo di Caserta, prot. n.
0015748 del 14/02/2018:
Visto gli artt. 6 e 7 del D.lgs. n. 285/92, il D.lgs. n. 165/2001, la legge 241/90 e ss.mm.ii., l’art. 107 del
D.lgs. n. 267/2000;
Ravvisata la necessità di intervenire;

ORDINA
a. E’ istituito il divieto di sosta e di fermata antistante i plessi scolastici sedi di seggi elettorali, di
seguito specificati, dalle ore 06.00 fino al termine delle operazioni elettorali di domenica 4 marzo
2018:

1.SCUOLA MEDIA “BOSCO”                                          VIA DE FELICE;
2.SCUOLA MEDIA “BOSCO”                                               VIA DE FELICE;
3.SCUOLA ELEMENTARE “MAZZINI”                             PIAZZA CALCARA;
4.SCUOLA MEDIA ”A.CALCARA”                                         VIA VESPUCCI;
5.SCUOLA ELEMENTARE                                                      VIA PIZZETTI;
6.SCUOLA ELEMENTARE “ PASCOLI”                    PIAZZA REPUBBLICA;
7.SCUOLA SCUOLA MEDIA “ALDO MORO”                VIA TAGLIAMENTO;
8.SCUOLA ELEMENTARE                                                  VIA PISACANE;



9.SCUOLA ELEMENTARE                                               VIA D’ANNUNZIO;
10.SCUOLA ELEMENTARE “ LEOPARDI”                        VIA SANTA RITA;
11.SCUOLA MEDIA “CAVOUR”                                       VIA MATTARELLA;
12.SCUOLA ELEMENTARE                                     VIA GIUDICE FALCONE.

b. E’ istituito il divieto di sosta e di fermata in piazza Umberto I° dalle ore 06.00 fino al termine
delle consultazioni elettorali, ad eccezione dei veicoli autorizzati al Servizio Elettorale.

DISPONE
restano ferme tutte le altre disposizioni in materia di traffico nei tratti di strada citati non in
contrasto con la presente;
gli Ufficiali, gli Agenti della Forza Pubblica e gli Organi di Polizia Stradale, di cui all’art. 12 del C.d.s.,
faranno osservare la presente ordinanza;
la presente ordinanza deve essere pubblicata all’albo pretorio come per legge;

MANDA
Ai Messi Comunali per l’affissione all’Albo e relativa notifica a:
Commissariato di P.S. di Marcianise;
Compagnia Carabinieri di Marcianise;
Comando di Polizia Municipale- Sede;
Compagni Guardia Finanza di Marcianise.

Contro la presente ordinanza è ammesso il ricorso entro 60 giorni al Ministero delle Infrastrutture e
dei Trasporti, ai sensi dell’art. 37, comma 3, del D.Lgs. n. 285/92.

IL DIRIGENTE
F.to Spasiano Gennaro

 ORDINANZA DIRIGENZIALE n.64 del 27-02-2018 Comune di Marcianise

Pag. 2



___________________________________________________________________________

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE
Della suestesa ordinanza viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15 giorni
consecutivi dal 27-02-2018    al 14-03-2018
Marcianise, 27-02-2018

IL RESPONSABILE
F.to Lener Giuseppa

Copia uso amm.vo dell'originale digitale ricavata automaticamente da applicazioni informatiche interne

 ORDINANZA DIRIGENZIALE n.64 del 27-02-2018 Comune di Marcianise

Pag. 3


